

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 01 09 2022

Datum vystavení: 07. 09. 2022
 Datum zdanitelného plnění: 07. 09. 2022
 Datum splatnosti: 21. 09. 2022

Forma úhrady: přev. příkaz
 Variabilní symbol: 01092022
 Číslo účtu: 9532320217/ 0100

ODBĚRATEL

Mateřská škola 1.máje 1153 Rožnov p.R.,
 Příspěvková organizace
 75661Rožnov pod Radhoštěm 1.máje 1153 756 56
 Česká republika
 IČ: 64123294
 DIČ:

DODAVATEL

Milan Vojkůvka
 Prostřední Bečva 555
 Prostřední Bečva
 Česká republika
 IČ: 42032831
 DIČ: CZ6106200177

9.9. 2022

1/1

Počet	Popis	DPH 21 %	Cena	Celkem	
1ks	Dodávka a pokládka	Celková cena	70.547,00CZK	320.668,00CZK	391.215,00 CZK

DPH %	Základ	DPH	Celkem
21.0	320.668,00CZK	70.547,00CZK	391.215,00CZK
Celkem	320.668,00CZK	70.547,00CZK	391.215,00CZK

Celkem k úhradě 391.215,00CZK

Poznámka: Fakturujeme Vám opravu podlah, dodávku a pokládku PVC a kobereců dle nabídky. Viz příloha.

Poznámka: Odběratel není plátcem DPH.

MILAN VOJKŮVKA
 Prostřední Bečva 555, 756 56
 IČO: 42032831
 DIČ: CZ6106200177
 Mobil: 777 122 356

Podnikatel zapsán živ.úřad MÚ Rožnov pod Radhoštěm

Vystavil: Milan Vojkůvka

MŠ 1.máje 1153
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
DIČ:

V Prostřední Bečvě dne 10. 06. 2022

Nabídka

Na základě Vaší poptávky, zasílám orientační rozpočet na opravu podlah, stěrkování, dodávku a pokládku PVC, podlahových krytin, koberců a olištování.

1. Stržení, hran a PVC, koberců a likvidace	15.600.- Kč
2. Obroušení, vysátí, penetrace a stěrkování cca 5mm 168m2+36m2	12.768.- Kč
3. PVC 220m2, /180+40/, prořez	92.000.- Kč
4. PVC pokládka 204m2/168+36 / +lišty	20.500.- Kč
5. Koberce 106,4+ 112+106,4/prořez, 4+2+2bm, 32m2/, zel. 28bm*1.600.-/44.800.-, krem. 27,5*1.320.-/36.300.-, modrý 30,6*2000.-/61.200.-	142.300.- Kč
6. Pokládka koberců včetně lištování 95+84+96+lišty	37.500.- Kč
.....		
Cena celkem bez DPH	320.668.- Kč
Cena celkem s DPH	391.215.- Kč

s pozdravem

Milan Vojkůvka

